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ENÄJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY.     

Hallitus 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS 30.7.2016 – 12.8.2017 
 

VUOSIKOKOUS 

 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 30.7.2016 Elämännokan leirikeskuksessa. Tilaisuuden aluksi 

esitelmöi kalastusmestari Pekka Ilmarinen paikallisista muikkukannoista, jonka jälkeen nautittiin 

kahvia ja piirakoita. Kahvittelun jälkeen alkoi varsinainen vuosikokous, jossa oli läsnä 48 

yhdistyksen jäsentä. 

 

Kokous vahvisti vuoden 2015 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden vuodelta 

2015. Kokous vahvisti vuoden 2017 jäsenmaksun perusmaksuyksiköksi 15 euroa. 

Toimintasuunnitelmaksi hyväksyttiin hallituksen esitys.   

 

Hallituksen erovuoroiset jäsenet Rolf Oinonen, Lea Siivola ja Pekka Tuominen valittiin 

uudelleen.  

 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Pekka Hassinen ja Kalervo Mäkinen sekä varamiehiksi Jaakko 

Mäkynen ja Bengt Fagerholm tarkastamaan yhdistyksen tilit ja hallinnon vuodelta 2016. 

 

HALLITUS 

 

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Heikki Halttunen, varapuheenjohtajana Rolf Oinonen, 

sihteerinä ja rahastonhoitajana Helena Olkinuora. Hallituksen muina jäseninä ovat olleet Jouko 

Laitinen, Keijo Liski, Hannu Lumme, Lea Siivola, Pekka Tuominen ja Heli Vahtera. 

Hallitus on kokoontunut neljä kertaa toimintakauden aikana. 

 

JÄSENTIEDOTTEET 

 

Jäsenille on lähetetty kolme numeroa uutta moniväristä jäsenlehteä.  Lehdet postitettiin 560 

talouteen Enäjärven rannoilla.  Jäsenlehti toimi myös vuosikokouskutsuna. 

 

 

ENÄJÄRVEN VEDEN LAADUN TARKKAILU 

 

Toimintakautena yhdistyksen toimesta otettiin vesinäytteitä elokuussa 2016 kolmesta eri 

havaintopaikasta Enäjärvellä (Isosaari, Elämännokka ja Kivinokka).  Kivinokan tulokset olivat 

huolestuttavia. Lohjan kaupungin toimesta otettiin vesinäyte elokuussa 2016 Enäjärven 

pohjoisosaan laskevasta Suomusjärvenjoesta.  Puronäyte osoitti voimakasta ulosteperäisten 

bakteerien kuormitusta. Salon kaupunki seuraa joen tilannetta ja yhdistys ottaa näytteet purosta 

tilanteen niin vaatiessa. Analyysitulokset ovat liitteenä. Uusi näytteenottokäytäntö on kehitteillä 

yhteistyössä Lohjan ja Salon kaupunkien ja Ely-keskusten kanssa. 

 

VESIKASVIEN NIITTO 

 

Yhdistys on kustantanut vesikasvien niittoa Salmenuitissa kesällä 2017. 
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 NUOTTAHANKE 

 

Yhdistyksen nuotalla ei nuotattu syksyllä 2016.  Syksyksi suunniteltu muikkufestivaali peruuntui 

Kinnusen nuottaporukan esteen vuoksi. 

 

RUOPPAUSAJANKOHTIEN MUUTOS 

 

Yhdistys ja Salitun osakaskunta esittivät Ely-keskukselle pyynnön ruoppausajankohtien 

muuttamiseksi kalaston ja linnuston suojelemiseksi sekä virkityskäytön turvaamiseksi.  Ehdotus 

hyväksyttiin ja ruoppaaminen tulee suorittaa jatkossa 15.4 – 31.10 välisen ajan ulkopuolella. 

 

ENÄJÄRVEN POHJAPATOHANKE 

 

Korkein hallinto-oikeus on hyväksynyt pohjapadon rakentamisen.  Lohjan kaupunki on tehnyt 

kustannusarvion (hiukan yli 20.000 eur), hakenut ja saanut puolet kustannuksista avustuksena 

ELY:ltä.  Osakaskunnat ja yhdistys ovat ilmoittaneet maksavansa neljänneksen.  Lohjan 

kaupunki kilpailuttaa padon rakentamisen ja rakentaminen tapahtuu elo-syyskuun aikana, mikäli 

vedet tarpeeksi alhaalla, kuitenkin syksyn aikana. Lohjan kaupungin kilpailutuksessa ei 

kuitenkaan saatu tarjouksia rakennustyön toteuttamisesta ilmeisesti liian lyhyestä määräajasta 

johtuen.  Kaupunki lähettää uudet tarjouspyynnöt, joissa työn aloittamisaika on viimeistään 

21.3.2018.  Käytännössä joen yli vievän tien silta on uusittava ensin, joten padon rakentaminen 

siirtyy ensi vuoden kesään.  Mitään muutoksia suunnitelmiin tämä viivästyminen ei aiheuta.  

Yhdistys on myös hyväksynyt Lohjan kaupungin pyynnön, että yhdistys vastaa padon 

vuosittaisesta hoidosta ja kunnossapidosta. 

 

KIRKKOVENE JÄSENTEN KÄYTETTÄVISSÄ 

 

Yhdistys omistaa osuuden 12-soutuisesta kirkkoveneestä. Vene on ollut ja on edelleen jäsenten 

käytettävissä kesäkautena. 

        

YHTEISTYÖ MUIDEN SUOJELUYHDISTYSTEN KANSSA 

 

Yhteistyötä lähialueiden järvien hoitoyhdistysten kanssa on jatkettu mm. toimittamalla heille 

jäsentiedotteitamme. Yhdistys on jäsenenä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:ssä. Olemme 

osallistuneet Sammatin järvipäiville kertomalla kuulumisia Enäjärveltä. Yhdistyksen 

vuosikokouksessa hyväksyttiin osallistuminen Nummijärvi-hankkeeseen, jossa parannetaan kalan 

nousumahdollisuuksia Enäjärveen ruoppaamalla ja leventämällä joen väylää Nummijärven sillan 

alapuolella.  Kanoottireitin käyttö myös helpottuu. Hallitus päätti avustuksen suuruudeksi 1500 €. 

 

RANTARAUHA JA MELUHAITTA 

 

Jäsenkuntaa on pyritty valistamaan kaikenlaisen rantarauhan ja melusaasteen vaikutuksista 

kaikissa toimintakauden jäsentiedotteissa olevien kehotusten ja artikkelien voimin. Lisäksi on 

tiedotettu Enäjärvellä voimassa olevasta moottoriveneilyn nopeusrajoituksesta 10 km/h.  

 

Yksipuiselle on yhdistyksen toimesta anottu maihinnousukieltoa 1.5. – 15.7. väliseksi ajaksi 

siellä pesivien lintujen pesimäkauden ajaksi. Anomus on muuttunut Lohjan kaupungin 

ympäristötoimessa anomukseksi perustaa kohteeseen luonnonsuojelualue. Hanke on hyväksytty 
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Etelä-Suomen aluehallintovirastossa.Luodolle on pystytetty väliaikaiset rauhoituskyltit. 

Maihinnousu on kielletty 1.4.-15.8 välisenä aikana. Järvellä pesi kaksi kalasääskiparia. 

 

Kontinpohjan saaren rauhoittamisen osalta, yhdistys selvittää maanomistajilta ja osakaskunnilta 

voidaanko pystyttää maihinnousukieltokylttiä pesimäkauden ajaksi. 

 

ENÄJÄRVIPÄIVÄ 

  

Jäsenistö kokoontui Sipilän rannassa vaihtamaan kuulumisia piknikin merkeissä. 

 

ENÄJÄRVEN PINNANKORKEUS 

 

Enäjärven vedenpinnankorkeutta on viime vuosikymmeninä seurattu kerran kuukaudessa 

Uitsalmen virtapilarissa olevalta vedenkorkeusasteikolta. Vedenkorkeuden vaihteluita on esitetty 

graafisesti  yhdistyksen internet-sivuilla. Yhdistys on laadituttanut kartan, jossa esitetään järven 

vedenpinnan taso ennen järven laskua.  Kartta on myynnissä jäsenistölle. 

 

INTERNET-SIVUT  

 

Yhdistyksen Internet-sivuja, www.enajarvi.fi, on yritetty pitää ajan tasalla ja sinne on lisätty 

yhteydenpitoa helpottavia linkkejä. 

 

RANTA-ASEMAKAAVAT 

 

Hallitus ei käsitellyt kaava-asioita. 

 

JÄSENMÄÄRÄ JA TILINPÄÄTÖS 

 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2016  lopussa 655  jäsentä. 

 

Tilinpäätös vuodelta 2016 osoitti alijäämää 3802,84 euroa  

 

 

Suomusjärvellä 27.5.2017 

 

Hallitus 

  


